
令和 4 年 9 月 23 日 

 

焼き菓子の賞味期限表示に関するお詫びとお知らせ 

 

エコール・クリオロ株式会社 

 

平素よりクリオロをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

この度、本店で販売いたしました単品販売の焼き菓子の一部において、誤った賞味期限を

表示していたことが判明いたしました。お買い上げいただいたお客様には、多大なご迷惑と

ご心配をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

お手元に該当商品をお持ちのお客様は、店頭スタッフまでお申し付けください。また、お

気づきの点などございましたら、ご連絡いただきますようお願い申し上げます。尚、対象商

品は表示の誤りであり、品質に問題はございません。 

弊社といたしましては、今回の事態を厳粛に受け止め、再発防止に向け商品管理体制につ

いて一層の強化に努めてまいります。 

 

１．販売店舗／販売日 

クリオロ本店／2022 年 9 月 22 日(木) 

 

２．対象商品：焼き菓子 7 種 

フィナンシェ・プレーン、フィナンシェ・キャラメル、フィナンシェ・ショコラ、 

フィナンシェ・アールグレー、ヨーヨーマカロン・ショコラ、 

ヨーヨーマカロン・フリュイルージュ、 ヨーヨーマカロン・ガイア 

 

３．賞味期限 

（誤）2022 年 11 月 10 日 

（正）2022 年 10 月 11 日 

 

 

 

【問い合わせ先】 

■エコール・クリオロ株式会社（受付時間：午前 9 時～午後 6 時） 

TEL：03-5917-5037  / Email：support@ecolecriollo.com 

■クリオロ本店（営業時間：午前 10 時～午後 7 時） 

TEL：03-3958-7058  


